Oficio 8579/2024
VNC

ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 18 de setembro de 2024

Excelentíssimo Senhor
JOÃO AZEVEDO LlNS FILHO
GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAíBA
Avenida Epitácio Pessoa, 3883 - Miramar
58.032-000- João Pessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o Requerimento
nO15024/2024, de autoria do Deputado ORA PAULA, apelando no sentido de que sejam
oficiada manifestação para que possam ser adotadas medidas que viabilizem a
AMPLIAÇÃO DO PROGRAMA CIDADÃO PARA município de Bernardino PB, conforme
requerimento anexo,